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TERRAIN CONSTRUCTIBLE ROUTE DE OUARZAZATE

HTTPS://WWW.IMMOBILIER-PRO-MAROC.COM/PROPRIETES/4 46 9-TERRAIN-VENTE-MARRAKECH
REF. 7599 - TERRAIN EN VENTE A MARRAKECH

2 350 000 dhms

TERRAIN A VENDRE
14 991 m?
11 745 m?
10 006 m?
10 004 m?

ZONE AGRICOLE

MARRAKECH
ROUTE DE
OUARZAZATE

Nous vous proposons 4 terrains titrés sur la route de Ouarzazate. Proche Perimetre urbain. Situation geographique de premier
ordre. A quelques minutes a peine de I’Amanjena ou le golf d’Amelkis. Prix de vente 235 dhs / m2. Possibilite d’acquistion de
un ou plusieurs lots. Prix dégressif selon le nombre de lots acquis. Nous contacter pour de plus amples informations ou visite
de ce bien. Frais agence 2.5% ht.

Détails
Surface du Terrain: 10 0oo m?
todo

Caractéristiques
Etat: A construire

Avantages: Top emplacement moins de 15 minutes du centre ville.

Situation

Ville: Marrakech
Quartier: Route des Golfs
Distance de la ville: 12 km

Votre contact
Mikael Choquet

mc@immobilier-pro-maroc.com
+212 6612156 67
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